
Smlouva č.: 1730124

6201730124

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA p r o  s p o n z o r o v á n í  p o ř a d ů  a  p r o g r a m ů  v

T E L E V IZ N ÍM  V Y S ÍL Á N Í ČESKÉ TE LE V IZE

Č eská televize

IČ: 27383
DIČ: C Z00027383

Sídlo: Kavčí Hory, 140 70  Praha 4

zřízena na základě zákona č. 483/1991  
Sb., o České televizi

nezapisuje se do obchodního rejstříku

bankovní spoiení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

zastoupena vedoucí prodeje 
komerčních produktů

Zadavatel:

CZÉCH N EW S C EN TER  a.s.

IČ: 02346826
DIČ: C Z02346826

Sídlo: Komunardů 1584 /42 ,17000  
Praha 7

vedená u Městského soudu v Praze B
19490

bankovní spoiení: UniCredit Bank
číslo účtu: 1441000/2700

zastoupena: Libor Berka, ředitel 
distribuce

S pecifikace sponzorování:
Porad: 
Termín: 

Sponzorský vzkaz:
Obsah: 
Síopáž: 

1/3



Smlouva č.: 1730124

Seznam  vzkazů:

Program  Datum  O rientační čas P rodukt Stofréž Kód breaku Název breaku

Sponzorský vzkaz, který bude zařazen do vysílání, podléhá konečném u schvá len í Č eské televize. 

Plánovaný rozsah období vys ílán í

Ceníková cena bez DPH: 
S)eva: 

Cena kam paně bez DPH (O dm ěna bez DPH): 175.000 Kč

V ýše odm ěny se rozum í po odečten í všech slev.



Smlouva č.: 1730124

V  případě p rod lení s úhradou O dm ěny je  Č eská te levize  je d n ak  oprávněna účtovat k d lužné 
částce  úrok z  p rod lení ve  výši 0,03%  d lužné částky za  každý započatý den p rod lení až  do 
zap lacení, jednak je  Česká te levize  oprávněna odstoup it od Sm louvy a/nebo požadova t sm luvní 
pokutu ve výši O dm ěny, p řičem ž nárok na náhradu škody tím to  není dotčen.

O dm ěna je  sp la tná na základě fak tu ry  - daňového dokladu.

O bě strany svým  podpisem  stvrzu jí dohodu, že  lze započítáva t i nesplatné pohledávk. Dále obě 
s trany souhlasí s dobou sp la tnosti fa k tu r 60 dní. Faktury budou označeny ’’N eprop lácet - zápočet". 
Faktury po sp la tnosti se a ž  do 31.8 .2017 nebudou vym áhat.

Ustanovení této Sm louvy nahrazují veškeré  dřívě jší sm louvy nebo dohody (ste jného čísla) 
sm luvních stran o ste jném  předm ětu plnění.

Nedílnou součástí té to  O bjednávky (Sm louvy) jsou  V šeobecné sm luvn í podm ínky pro 
sponzorován í pořadů a program ů v te levizn ím  vysílání České te levize. Zadavate l tím to potvrzuje, 
že se seznám il s těm ito  V šeobecným i sm luvním i podm ínkam i pro sponzorován í pořadů a 
program ů v te levizn ím  vysílán í České te levize, souh las í s nim i a zavazu je  s e je  dodržovat.

Zadavate l tím to  potvrzuje, že jsou  mu znám y všechny výrazy (jakož i je jich  význam ) užité  ve 
V šeobecných  sm luvních podm ínkách pro sponzorování pořadů a program ů v  te lev izn ím  vysílán í 
Č eské te lev ize  a všechna ustanovení Všeobecných sm luvních podm ínek pro sponzorován í 
pořadů a program ů v te levizn ím  vysílání České te levize  (a to ze jm éna čl. 4; čl. 5; ČI. 6, čl. 7; čl. 8; 
čl. 9; čl. 10, čl. 11) bylo m ožné rozum ně očekávat.

V  Praze dne: v  m ž e  dne 2 < r Z  ¿ 0 1 = ^

Česká te levize

vedoucí prodeje kom erčních 
produktů

C ZE C H  NEW S C E N TE R  a .s .

L ibor Berka, ředite l d is tribuce

3 I  3




